
SEZNAM KAPITOL.

Předehra... 7
Předmluva - Svět se obrací vzhůru nohama. Hrátky s Bohem... 9 
Kniha první - Kabala: Satanská posedlost... 20
Co je satanská posedlost?... 20 
Ďábel a Židé... 24
Leon de Poncins: Proč Judaizmus nenávidí křesťanství... 27 
Kabala, „destrukce“ poválečné doktríny...29 
Kabala je podvod... 32
Kabala: Jak se sex stal naším náboženstvím... 36 
Freudova účast v naší satanské posedlosti... 40 
Jak llumináti přitahují mladé lidi к pornu... 43 
Zednářský systém kontroly... 45
Anti - židovský manifest (1882) dal Novému světovému řádu 
perspektivu...48
Satanské znaky jsou všude... 50
Satanské uctívání: Přicházející celosvětové náboženství... 52

Kniha druhá - Normalizace sexuální zvrácenosti... 56
Význam zvrácenosti... 56
Okultní plán v roce 1852 к uctívání žen a vydědění mužů... 60 
Kouřící zbraň! Dravci koncipovali „sexuální výuku.“ ... 62 
Kdo je tyran? Manitoba nutí homosexualitu dětem... 64 
Průvodce po sexu s gayi podle Nancy Allanové... 67 
Učitelé aplaudují, když profesor obhajuje pedofily... 69 
Soudy pomáhají gayům pást jejich kluky... 72 
Ostuda: Kanada chrání porno-královnu justice... 74 
Kanadský sériový vrah byl napojen na elitu Satanistů... 77 
Satanští pedofilové vládnou Velké Británii... 79 
Sexuální revoluce: Bestialita a pedofilie budou následovat...82 
„Kožešiny“ odrazový kámen к bestialitě?... 85 
Jak Amerika přišla ke gayům... 88 
Učí Talmud bestialitě, pedofilii a incestu?... 93

Kniha třetí - Znovuobjevení světa... 96
Jak llumináti kontrolují kulturu... 96 
Přiznání bývalého luciferského Žida... 100 
Proč lidé nenávidí Židy?... 103

4



Televizní psychologická operace zničila můj život... 106
Domácí filmy šíří hollywoodskou židovskou noční můru... 110
Psí snídaně u Tiffany. ..112
Dotek hrubosti... 114
Konspirace к zneuctění... 116
Způsob, jak dnes žijeme... 118
„Antisemitský“ film pod radarem... 120
Satira na homosexuální adopci je fascinující... 122
Japonský dětský kreslený seriál pozvedne duši... 124

Kniha čtvrtá - Zastřená historie (Světové války)... 126
Následuje historie Rothschildův mesiášský náčrt... 126
Židovské spiknutí: Poslední chvíle jasu... 128
První světová válka: První křesťanský holocaust... 130
Hitlera Bormann byli zrádci... 133
FBI ignorovala Hitlerův poválečný život... 136
Ukradená identita: Anglická židovská aristokracie... 139
llumináti zradili ve Druhé světové válce britské agenty... 141
Nacisté věděli o Normandii... 145
Historik, který zkrotil svobodné zednáře... 147
Válka je podvod... 149
Hitlerova první vražda... 152
Podvod, který zplodil všechny další... 155
Hitler testoval nukleární bomby... 157

Kniha pátá. - Skrytá historie II ...160
Rudý teror: Čeká tento osud Ameriku?... 160 
Totalitní Judaizmus je šablonou pro NWO... 165 
lluminátští bankéři odhalili metodu kontroly... 168 
Sionističtí miliardáři, kteří kontrolují politiky... 171 
„Dům z karet“: Média maskují zednářskou kontrolu... 175 
Komunistické převzetí US začalo dávno... 178 
Rosa Parksová a Naše komunistická firemní elita ... 182 
Nelson Mandela byl terorista ... 185
Kristerové: Ozbrojený odpor к židovsko-zednářské tyranii ... 188 
Yomkipurská válka: Obětovali by llumináti Izrael? ... 191 
Program domácích vražd CIA: JFK a Mary Pinchot Meyerová ... 193 
Výňatky z knihy Olega Platonova - Ruská trnová koruna... 196 
Tajná historie svobodného zednářství 1731 - 1996 (1996)... 196

5



Korejská válka: Další iluminátský podvod ... 199

Kniha šestá. - llumináti v práci a ve hře... 202
Novinová média kolaborovala ve falešné válce 11.9. ... 202 
Dan Seňor: Portrét iluminátského zprostředkovatele ... 204 
Rothschild, kterého zavraždili... 206 
Exploze bubliny Martina Malachiho... 209 
Jak llumináti posilují síť... 211
Bohemian Grove: llumináti se tento týden setkají kvůli satanským 
Rituálům ... 213
Židovské vtipy o Ne-židech a Bohu... 216
„Náš den“: llumináti se zaměřují na naše děti... 219
Znamená upadání gramatiky rozpad?... 223

Kniha sedmá - Poslední, ale ne poslední v řadě... 225
Soužití s opicí... 225
Je „Pokušení“ zastaralý koncept?... 227
Konec žen...229
Muži vytváří tvých „10“ dokonalostí... 231 
Závěr... 232

6


